
Uchwała Nr V/27/2015 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

 im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku. 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 11 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 ze zm.)  

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W §3. statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im Czesława Chruszczewskiego w 

Mieścisku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/173/13 Rady Gminy Mieścisko z 

dnia 25 marca 2013 r. w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Czesława 

Chruszczewskiego w Mieścisku, skreśla się ust. 2. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku. 

 

 

Zgodnie z § 3 ust. 2 statutu, Gminna Biblioteka Publiczna im. Czesława Chruszczewskiego  

w Mieścisku posiadała filię w Żabiczynie, którą zlikwidowano z końcem stycznia 2015 r.  

Celem zaktualizowania stanu faktycznego niezbędne jest wprowadzenie zmian w statucie 

Biblioteki. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  


